
様式２ （茅ヶ崎介護サービス事業者連絡協議会→会員事業所）

速報（新型コロナウイルス感染 関連）

（一社）茅ヶ崎介護サービス事業者連絡協議会

会員各位

令和 5 年 1 月 2 日

               

事業所 介護老人福祉施設ハピネス茅ヶ崎より

発生場所 施設内

該当サービス

発症日  12 月 30日 ～ 1月 1日

陽性判定日 12 月 30日 ～ 1月 1日

新たにハピネス茅ヶ崎特養の職員1名、入居者様3名の新型コロナウイルス感染が確認さ

れましたのでご報告致します。

累計人数（復職者除く）

・特養介護職員5名

・入居者様9名（内2名は入院中）

・職員濃厚接触者2名（家庭内）

接触のあった入居者様含む関係者全員の抗原検査を行い陰性が確認されました。

保健所には報告済みなので今後も指示に従い迅速に対応して参ります。

併設しておりますショートステイ、デイサービスは通常通り稼働しております。

ご迷惑とご心配をおかけいたしますが、どうぞ宜しくお願い申し上げます。

ただいま 様は対応に追われています。地域の介護サービス維持のため、
ご協力をお願いします。感染拡大の場合は続報が到着次第順次提供します。


